- 1 -

石电商办复〔2021〕4 号

关于同意电子商务进农村综合示范项目启动
资金拨付的的批复

石林润物商贸有限责任公司：

你公司“关于申请石林彝族自治县电子商务进农村综合示范

项目启动资金拨付的请示”已收悉。经中共石林彝族自治县工业

和信息化局委员会 2021 年第六次会议研究决定，同意拨付石林

润物商贸有限责任公司石林县电子商务进农村综合示范项目启

动资金 297 万元，费用从昆明市财政局和昆明市商务局《关于下

达 2020 年中央服务企业发展电子商务进农村示范县资金的通

知》（昆财产业[2020]172 号）中列支。

- 2 -

石林县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室

（石林县工业和信息化局代章）

2021 年 5 月 13 日

石林彝族自治县电子商务进农村综合示范项目工作领导小组办公室 2021 年5月 13日印发

- 3 -